[image: image1.png]it

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2011г.  № 2452
О создании Совета по общественной экспертизе

проектов  нормативных правовых актов, регулирующих                                                           развитие малого и среднего  предпринимательства

в городе Новокузнецке.
В соответствии с п. 33 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ, ст.13  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории города:

         1. Создать Совет по общественной экспертизе проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства в городе Новокузнецке.

 2. Утвердить:

          2.1. Состав Совета по общественной экспертизе проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства в городе Новокузнецке согласно приложению №1.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации (Н.Н.Бейльман) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации, в том числе в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы города по промышленности и городскому хозяйству  П.В.Матвиенко.

Глава города                                                  В.Г.Смолего

Внесено:                                             ______________________Б.Л.Полукеев

Согласовано:                                     ______________________П.В.Матвиенко

         ____________________         ___________    _____________          С.В.Мартюшов

           (дата получения документа,          дата подписания    подпись)

        ____________________         ___________    _____________           Л.А.Конева

           (дата получения документа,          дата подписания    подпись)

         ___________________          ___________     ______________          А.П.Полуэктов

          (дата получения документа,           дата подписания    подпись)

Разослано: в дело, членам  совета.

Приложение №1
к распоряжению администрации
г. Новокузнецка

от ____________ 2011 г. № ______
Состав

Совета  по общественной экспертизе проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства в городе Новокузнецке
	№№

пп
	Ф.И.О.
	Наименование комитета

	1.
	Мартюшов Сергей Васильевич
	председатель Совета
(по согласованию)

	2.
	Попов Владимир Алексеевич
	заместитель председателя Совета
(по согласованию)

	                 Члены Совета:

	1.
	Махалов Виталий Борисович
	по производству (по согласованию)

	2.
	Волынкина Екатерина Петровна
	по переработке отходов (по согласованию)

	3.
	Гальченко Анатолий Иванович
	по инновационной деятельности
(по согласованию)

	4.
	Демчук Светлана Викторовна
	по экологии (по согласованию)

	5.
	Лаврик Георгий Владимирович
	по жилищно-коммунальному хозяйству
(по согласованию)

	6.
	Шургалин Владимир Петрович
	по IT-технологиям (по согласованию)

	7.
	Михайлова Светлана Михайловна
	по налогам  (по согласованию)

	8.
	Назаров Валерий Анатольевич
	по финансам  (по согласованию)

	9.
	Воробьев Анатолий Алексеевич
	по строительству  (по согласованию)

	10.
	Васильев Михаил Алексеевич
	по архитектуре  (по согласованию)

	11.
	Васильев Михаил Алексеевич
	по земельным отношениям (по согласованию)

	12.
	Васильев Михаил Алексеевич
	по наружной рекламе (по согласованию)

	13.
	Ерёмин Сергей Федорович
	по муниципальной собственности
(по согласованию)

	14.
	Подъяпольский Дмитрий Васильевич
	по здравоохранению (по согласованию)

	15.
	Гришин Сергей Николаевич
	по социальным вопросам
(по согласованию)

	16.
	Алёхин Андрей Юрьевич
	по юридическим вопросам
(по согласованию)

	17.
	Балакирева Софья Юрьевна
	по образованию (по согласованию)

	18.
	Мочалов Сергей Павлович
	по науке (по согласованию)

	19.
	Аникин Александр Ефимович
	по туризму  (по согласованию)

	20.
	Новгородцева Нина Ивановна
	по торговле (по согласованию)

	21.
	Мартьянов Сергей Георгиевич
	по инвестициям (по согласованию)

	22.
	Михайлова Светлана Михайловна
	по проведению конкурса «Лучший предприниматель года» (по согласованию)

	23.
	Бачурин Сергей Михайлович
	по сельскому хозяйству и пищевой промышленности (по согласованию)

	24.
	Казанцев Андрей Анатольевич

	по недвижимости
(по согласованию)

	25.
	Урбан Николай Александрович
	по недвижимости
(по согласованию)

	26.
	Корюкова Евгения Александровна
	по автоперевозкам
(по согласованию)

	27.
	Балабанова Оксана Васильевна
	по бытовым услугам
(по согласованию)

	28.
	Закржевская Татьяна Владиславовна
	по творчеству
(по согласованию)

	29.
	Табачников Владимир Васильевич
	по внешним связям
(по согласованию)

	30.
	Аминов Геннадий Александрович
	по безопасности бизнеса
(по согласованию)

	31.
	Кучеров Анатолий Васильевич
	по поддержке и созданию бизнеса
(по согласованию)

	32.
	Бычков Юрий Михайлович

	комитет по энергосбережению
(по согласованию)

	33.
	Сальников Николай Иванович

	комитет по производственной и пожарной безопасности (по согласованию)

Заместитель Главы города –

руководитель аппарата

А.П.Полуэктов